PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 02/2020 – PMSS

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé-RS, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o Edital nº 02/2019, TORNA PÚBLICO o presente edital
que HOMOLOGA as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo
determinado.

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – 6º ao 9º ANO - MATEMÁTICA
- Suelen Abreu Lima
- Tamara Gomes Vieira
- Vinicius Oliveira Trindade

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – 1º ao 5º ANO
- Ana Carolina Scherer Schirmann Barreto
- Carolini Sbicigo Saldanha
- Daniela Ineu Saccol
- Iara Alves Ferreira
- Jaqueline Trindade Gomes Fernandes
- Jéssica Pontes Aires
- Juliana Ferreira Manarin
- Juliana Tonel Pereira
- Juliane Ferreira Pinto
- Karla Patrícia Gomes Martins
- Maiani Silva de Freitas
- Márcia Cristina Trindade da Trindade
- Márcia Dinabel Santos Torbes
- Mariluce Fumagalli Lima
- Portira Teixeira Machado de Freitas
- Roseli Maria Rodrigues Silva
- Sonides Maria Gomes Lopes
- Tamila Vasconcelos Maciel
- Valdete Seixas Silva
- Viviane dos Santos
- Viviane Tomaz Rosa

Gabinete do Prefeito Municipal, em 10 de fevereiro de
2020.

1

LEOCARLOS GIRARDELLO
Prefeito Municipal

2